
I. Liczba wyborców , którym wydano karty do głosowania  - 416

II. Liczba oddanych kart do głosowania - 416

kart ważnych - 415

kart nieważnych - 1

III.

Lista Nr 1  OSIEDLOWA LISTA MIESZKAŃCÓW  - 135

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Brzeziński  Jan 33

2. Andrysiak  Grzegorz 14

3. Bińczyk  Alicja 7

4. Bernacik  Tomasz 5

5. Bors  Sławomir 9

6. Gajewski  Janusz 4

7. Pawłowska  Karolina 1

8. Reguła  Rafał 3

9. Szczęsny  Daniel 32

10. Tymanowska  Katarzyna 15

11. Uciński  Kacper 12

Lista Nr 2  Koalicja dla Osiedli PO-NL-Zieloni  - 151

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Artomska  Róża 8

2. Papis  Artur 15

3. Marcinkiewicz  Mariusz 4

4. Walkowski  Jacek 15

5. Kieler  Arkadiusz 0

6. Wodzisławska  Justyna 14

7. Brzeziak  Leszek 1

8. Domańska  Agnieszka 6

9. Zarzycki  Michał 0

10. Kuster  Jakub 22

11. Zwierzchowska  Mirosława 1

12. Szymańska  Elżbieta 5

OBWIESZCZENIE                                                                                   

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ                                                                        

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi                                                        

z dnia 8 listopada 2024 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Rady Osiedla Katedralna w Okręgu

Wyborczym Nr 25 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi -

osiedli zarządzonych na dzień  27 października 2024 r.

Liczba głosów nieważnych - 0.                                                                                                                       

Liczba głosów ważnie oddanych na poszczególne listy:

Na podstawie § 32, § 33 i § 34 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 

załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedla Katedralna (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2092, z 2012 r. poz. 3036 oraz z 2018 r. poz. 

5627), § 1 uchwały Nr V/136/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28.08.2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli oraz § 5 

ust.1 pkt 10 uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. 

w sprawie przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek 

pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla 

i obwodowych komisji do spraw referendum oraz zmian w przepisach obowiązujących, 

zmienionej uchwałami: Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006r., Nr IV/63/07 z dnia 

17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza 

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
 
 
 

podaje do wiadomości: 
 



13. Lumberg  Henryk 10

14. Sójka  Tomasz 29

15. Ginalska  Anna 10

16. Gorzuchowska  Marta 11

Lista Nr 3  MIESZKAŃCY KATEDRALNEJ - CAŁA NAPRZÓD!  - 104

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Misiak - Kuźbik  Liliana 17

2. Pietrzak  Adam 9

3. Biela  Piotr 4

4. Strąkowski  Cezary 19

5. Buczyłko  Agnieszka 2

6. Korzeniowski  Adrian 2

7. Pasikowska  Katarzyna 7

8. Boczkowska  Magdalena 3

9. Kwiecień  Łukasz 1

10. Wojtkiewicz  Mateusz 0

11. Wiecha  Andrzej 15

12. Kruk  Ewa 1

13. Koszewski  Jędrzej 0

14. Domański  Krzysztof 9

15. Sycz  Mariusz 9

16. Koszewska  Agata 6

Lista Nr 4  PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  - 25

w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Zakrzewski  Wojciech 17

2. Karasiewicz  Mateusz 8

IV. Liczba mandatów uzyskanych przez poszczególne listy kandydatów:

1. Lista Nr 1 - OSIEDLOWA LISTA MIESZKAŃCÓW - 7

2. Lista Nr 2 - Koalicja dla Osiedli PO-NL-Zieloni - 8

3. Lista Nr 3 - MIESZKAŃCY KATEDRALNEJ - CAŁA NAPRZÓD! - 5

4. Lista Nr 4 - PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - 1

V. Wybrani członkowie Rady Osiedla :

 1. Andrysiak  Grzegorz 14

 2. Bińczyk  Alicja 7

 3. Bors  Sławomir 9

 4. Brzeziński  Jan 33

 5. Domański  Krzysztof 9

 6. Ginalska  Anna 10

 7. Gorzuchowska  Marta 11

 8. Kuster  Jakub 22

 9. Lumberg  Henryk 10

 10. Misiak - Kuźbik  Liliana 17

 11. Papis  Artur 15

 12. Pietrzak  Adam 9

 13. Sójka  Tomasz 29

 14. Strąkowski  Cezary 19

 15. Szczęsny  Daniel 32

 16. Tymanowska  Katarzyna 15

 17. Uciński  Kacper 12

 18. Walkowski  Jacek 15

 19. Wiecha  Andrzej 15

 20. Wodzisławska  Justyna 14

 21. Zakrzewski  Wojciech 17

(-) Karolina Kępka

Przewodnicząca

 Miejskiej Komisji Wyborczej 

 do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 


